FAZ SABER que a Câmara Municipal de Fernão, Estado de São Paulo,
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, nos termos do inciso II do art. 41 da Lei
4.320/64 um crédito adicional suplementar na importância de R$ 42.000,00 (quarenta e
dois mil reais) distribuídos nas seguintes dotações:

Suplementação ( + )
02 65 02 PATRULHA AGRICOLA

42.000,00

259 20.606.0012.0292.0000
4.4.90.52.00
01
110 000

PATRULHA AGRICOLA
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURO
GERAL

F.R.:
7.000,00

O 01 00

02 68 01 MANUTENÇÃO DOS SERViÇOS URBANOS